د پاکستان د وسلوالو ځواکونو زمريان پرېږدئ چې د نبوت د منهج پر بنسټ د خلافت د بیا تاسیس لپاره مور ته نصرت (مادي ملاتړ) راکړي او داسې مشري یې پر غاړه واخیستل شي چې دوی یې مستحق دي، په پایله کې یا بریا تر لاسه کوي یا هم شهادت.

د حزب التحریر - ولایه پاکستان مطبوعاتي دفتر

د صدور گڼه: ۰۱/ ۱۴۴۱

۱۴۴۱ هـ. ق کال، د محرم ۲۰۲۰

۲۰۱۹ م کال، د سپټمبر ۲۰۱۹